
 

 

UCHWAŁA NR VI/29/2016 

RADY GMINY ADAMÓWKA 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjętej  

jako podstawa do obliczenia podatku rolnego w 2017 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – o podatku rolnym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r., poz.716) 

Rada Gminy Adamówka 

postanawia: 

§ 1. Obniżyć średnią cenę skupu żyta przyjętą jako podstawę do obliczenia podatku rolnego w 2017 roku,  

a ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2016 r. –  

w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres jedenastu kwartałów będącej podstawą do ustalenia  

podatku rolnego na rok podatkowy 2017 (M.P. z 2016 r. poz. 993) z kwoty – 52,44 zł za 1 dt do kwoty –  

45,00 zł za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamówka. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały zleca się Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego i Rolnictwa 

Rady Gminy Adamówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Kyć 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4178


